Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o

tapamento de buracos existentes na Estrada Municipal José Benedito Marcondes Vieira (Estrada

do Borba).

REQUERIMENTO N° 184/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O TAPAMENTO
DE BURACOS EXISTENTES NA ESTRADA MUNICIPAL JOSÉ
BNEDITO MARONDES VIEIRA (ESTRADA DO BORBA).

PROTOCOLO GERAL N° 260/2018
Data: 05/02/2018 - Horário: 13:59

11111111111111111111

APROVADO

3 rri. 2018

VerRador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que com as chuvas surgiram inúmeros buracos na Estrada;

Considerando que essa situação dificulta o trânsito de veículos, principalmente para os

moradores da região que diariamente se locomovem para outras regiões da cidade;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o tapamento de buracos existentes na Estrada Municipal

José Benedito Marcondes Vieira (Estrada do Borba).

Plenário Dr. Francisco Romano de 01 eira, 01 d eiro de 2018.

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1